

Til: Instituttstyret

Dato: 26. oktober 2018

Sak IS 40/18 Fornyelse av Iler-stilling Taran P. Hellebust

Det henvises til søknad fra fagmiljøet (Seksjon for biofysikk og medisinsk fysikk v/ seksjonsleder Eli Hole), hvor man ber om at Iler-stillingen til Taran P. Hellebust fornyes for ytterligere tre år fra 1.1.19. Grunnlaget for en fornyelse er godt beskrevet i søknaden, og instituttledelsen støtter initiativet.

Hellebust er en viktig ressurs for at seksjonen skal greie å gjennomføre undervisningen som inngår i master- og phd.-utdanningen av medisinske fysikere, og hun har bidratt og skal bidra videre også på veileidersiden. Her er koplingen til sykehussektoren gull verdt med tanke på tilfanget av aktuelle masteroppgaver. Hun er også gjennom arbeid i flere utvalg og råd med og fremmer instituttets interesser overfor OUS i forbindelse med utdanning og forskning innen medisinsk fysikk.

For ytterligere begrunnelse henvises det til fagmiljøets søknad.

Klinikkleder Sigbjørn Smeland ved OUS har i epost datert 3. oktober bekreftet at OUS fortsatt vil støtte stillingen i form av finansiering av 50 % av lønnskostnadene. Dette vil være en nødvendig forutsetning for at stillingen videreføres.

Fagmiljøet har bedt om at Hellebust blir vurdert med tanke på professorkompetanse. Instituttet kan nedsette en komite som gjør denne vurderingen, men det er urealistisk å være i mål med en slik prosess til 1.1.19. Vi foreslår derfor at stillingen videreføres som en førsteaman. II-stilling, men at vi legger opp til en vurdering av professorkompetanse så fort som praktisk mulig. Om konklusjonen er at hun er professorkompetent, vil vi be styret om at stillingen gjøres om til en prof. II-stilling. Styret vil måtte godkjenne medlemmer av en slik komite, og vil også få rapporten fra komiteen til godkjenning.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner at Iler-stillingen til Taran P. Hellebust fornyes for en ny 3-årsperiode fra 1.1.19. I løpet av perioden vil Hellebust bli vurdert med tanke på professorkompetanse, og stillingen vil da kunne bli endret til en prof. II-stilling. Styret skal ha medlemmer av en komite for en slik vurdering til godkjenning når et forslag til medlemmer foreligger, og skal også godkjenne rapporten fra komiteen.

